органов       местного                                  самоуправления Половинского сельсовета
№10 от 15.02.2021 год
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Половинное
От   15.02.2021							                                 № 20

Об отмене Постановления администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №75 от 13.06.2019 года «Об организации и осуществления первичного воинского учета на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановления администрации Половинского сельсовета    Краснозерского района Новосибирской области №75 от 13.06.2019 года «Об организации и осуществления первичного воинского учета на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»»  2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Половинского сельсовета
  Краснозерского района
  Новосибирской области                                                                             Е.А.Дронова
Исп.
Паршакова Л.А.
69-149

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Половинное
От  15.02.2021 							                                 № 20

Об отмене Постановления администрации
Половинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области №75 от 13.06.2019 года
«Об организации и осуществления первичного
воинского учета на территории Половинского
сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области»
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановления администрации Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №75 от 13.06.2019 года «Об организации и осуществления первичного воинского учета на территории Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Половинского сельсовета
  Краснозерского района
  Новосибирской области                                                                             Е.А.Дронова

Исп.
Паршакова Л.А.
69-149